

SMED EIGILD HOLMGAARD ApS

Hjerndrup Landevej 60
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2018

Eigild Holmgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMED EIGILD HOLMGAARD ApS
Hjerndrup Landevej 60
6070 Christiansfeld

Telefonnummer: 40138346
e-mailadresse: smed.eh@gmail.com

CVR-nr: 30696379
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2017/2018 for smed eigild holmgaard ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloen

Årsregnskabet er ikke reideret og jeg erklærer at betingelserne herfor er opfyldt, samtidig fravælges reision for det kommende regnskabsår.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktier,passier,finansielle stilling og resultat

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

....

Christiansfeld, den 02/10/2018

Direktion

Ejgild Tommy Holmgaard
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

smedearbejde

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.positiv udvikling og positiv udvikling i økonomien....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabårets afslutning....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt - Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år

....

Resultatopgørelse - Bruttoforteneste indeholder nettoomsætning,omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution,salg,reklamer,administration,lokaler og eventuelle leasingudgifter

....

Balance

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid der for selskabet er ansat til 5 ÅR

Småanskaffelser under 12600 indregnes under omkostninger i anskaffelsesåret

SKATTER - Årets aktuelle og udskudte skat indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del der kan henføres til årets resultat.

VARELAGER er værdiansat til kostpris/købspris

TILGODEHAVENDER - måles til pålydende værdi og der forventes ikke tab på debitorer

GÆLDSFORPLIGTELSE - kortfristede gældsforpligtelser måles til gældens pålydende værdi

....

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		824.010	807.094
Eksterne omkostninger		-455.153	-403.699
Bruttoresultat		368.857	403.395
Personaleomkostninger		-249.530	-224.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.645	-22.850
Resultat af ordinær primær drift		84.682	156.308
Øvrige finansielle omkostninger		-348	-2.086
Ordinært resultat før skat		84.334	154.222
Skat af årets resultat		-21.362	-27.918
Årets resultat		62.972	126.304
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	80.000
Overført resultat		12.972	46.304
I alt		62.972	126.304

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.463	72.313
Materielle anlægsaktiver i alt		79.463	72.313
Anlægsaktiver i alt		79.463	72.313
Råvarer og hjælpematerialer		31.500	12.000
Varebeholdninger i alt		31.500	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.317	184.765
Tilgodehavende skat			29.000
Andre tilgodehavender		3.989	2.198
Tilgodehavender i alt		187.306	215.963
Likvide beholdninger		277.498	265.810
Omsætningsaktiver i alt		496.304	493.773
Aktiver i alt		575.767	566.086

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		220.986	208.014
Forslag til udbytte		50.000	80.000
Egenkapital i alt		395.986	413.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.122	6.950
Skyldig selskabsskat		37.280	27.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.379	118.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.781	153.072
Gældsforpligtelser i alt		179.781	153.072
Passiver i alt		575.767	566.086